様式第１号（第４条関係）

            施設使用許可申請書      ※太枠内を記入してください。

令和    年  月  日

大田原市長  様

予約システム利用者番号

使用者名／団体名

住  所／所在地

電 話 番 号

次のとおり、大田原市公共施設を使用したいので申請します。

受付（許可）番号

施 設 名 湯津上農村環境改善センター

施設内の場所 □農事研修室  □和室  □調理室  □保健指導室  □多目的ホール（体育館）

使 用 目 的

（行事名称）

使 用 日 時
※必要に応じて下欄に記入

月  日（  ）午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

使 用 人 数 人（男  人、女  人） 使用責任者

使用する設備等
□バレーボール用具  □バトミントン用具  □卓球用具（  台）

□その他（        ）

出 演 者

出 演 予 定 者 数 人 入場予定者数 人 会場整理員 人

受付施設

日 付（曜日）
施設内の場所
※上欄と異なる場合記入

使用時間
※上欄と異なる場合記入

使用人数
※上欄と異なる場合記入

冷暖房施設 照明設備

備  考

使用料

基本使用料 冷暖房使用料 照明使用料

円 円 円

備品使用料 減免額 消費税

円 円 円

  合 計 円